院生各位

文学研究科長

上野 英二

文 学 研 究 科 懇 談 会 の ご 案 内

下記の通り、文学研究科の教員と院生との懇談会を行います。文学研究科の情

報交換、院生の皆さんの日頃の要望を聞く場にしたいと思っていますので、ぜひ

ご参加下さい。

日時 ６月１５日(木) １６：００～

場所 ３号館３階 大会議室

内容  Ⅰ．各種報告

Ⅱ．各種ガイダンス

 １．澤柳奨学金について

２．日本学術振興会特別研究員の制度について

３．大学院生の就職について

４．研究倫理について

Ⅲ．懇談（要望を伺います）

＊ご要望は予め 5 月末までに文学研究科長室にお寄せください。

＊1 時間ぐらいを予定しております。

学生の紀要編集委員の方々へ

懇談会に先立って、学生用紀要の編集に関する注意事項の説明を行いますので、

編集委員は上記の会議室に１５：３０までに必ずお集まり下さい。